
 1 

 P R O G R A M  
 15. jednání Rady HMP, které se koná dne 21. 4. 2015 

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 14. jednání Rady HMP ze dne 10. 4. 2015  
                           - zápis z 4. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 14. 4. 2015                          
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  9.00 – 9.10  
2. 17374 k návrhu na úpravu rozpočtu odboru FON 

MHMP, oddělení EFRR a odboru PER 
MHMP v kap. 09 v roce 2015 
 
-  předáno 15.4.15 
 

náměstek 
primátorky  
Dolínek 
 

9.10  

3. 16746 k návrhu na uzavření smlouvy o budoucí 
nájemní smlouvě 
 
-  předáno 15.4.15 
 

náměstek 
primátorky  
Dolínek 
 

9.15 Ing.Koucký 
 

4a. 17453 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti PPF banka a.s. 
konané dne 28. 4. 2015 
 
 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

9.20  

4b. 17588 k žádosti o doplnění pořadu jednání řádné 
valné hromady společnosti PPF banka a.s. 
svolané na 28. 4. 2015 
 
-  předáno 17.4.15 
 

radní Hašek   

5. 17581 k návrhu na přiznání osobního příplatku 
řediteli příspěvkové organizace Institutu 
plánování a rozvoje hlavního města Prahy 
 
 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

9.30 Ing.arch. 
Blažíčková 

6. 16870 ke zrušené změně Z-1201/07 ÚP SÚ hl.m. 
Prahy -  (Praha 5 - výstavba bytového 
domu) 
 
-  předáno 15.4.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

9.35 Ing.arch. 
Blažíčková 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
MUDr.Klíma, 
starosta MČ 
Praha 5 

7. 16872 ke zrušené změně Z-1865/07 ÚP SÚ hl.m. 
Prahy -  (Praha 13 - uvedení funkčního 
využití do souladu se skutečným stavem) 
 
-  předáno 15.4.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

9.40 Ing.arch. 
Blažíčková 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Ing.Vodrážka, 
starosta MČ  
Praha 13 



 2 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
8. 17546 k ukončení čerpání z Operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
 
 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

9.45  

9. 16887 k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem "Oprava 
zdvíhacích motorů v Tipsport Aréně 
Praha" 
 
-  předáno 15.4.15 
 

radní Hašek 9.50 Ing.Svoboda 
zástupce TPD 
s.r.o. 
 

10. 17287 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu "Havarijní oprava 
netěsností deskových výměníků Alfalaval 
na PS Mezilesí 2058/6 (PS1 HP1), Praha - 
Horní Počernice" 
 
-  předáno 15.4.15 
 

radní Hašek 9.55 Ing.Svoboda 
zástupce TPD 
s.r.o. 
 

11. 16981 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 2364/134 v kat. území Kobylisy, z 
vlastnictví hl.m. Prahy do spoluvlastnictví 
vlastníků bytů a spoluvlastníků 
společných částí domů č.p. 1185, ulice 
Kyselova, Praha 8 
 
-  předáno 17.4.15 
 

radní Lacko 10.00 Ing.Svoboda 
 

12. 16982 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc. č. 2364/67, 2364/68, 2364/69, 
2364/70, 2364/71 a 2364/72 v kat. území 
Kobylisy, z vlastnictví hl.m. Prahy do 
spoluvlastnictví vlastníků bytů a 
spoluvlastníků společných částí domů č.p. 
1186, 1187, 1188, 1189, 1190 a 1191, 
ulice Kyselova, Praha 8 
 
-  předáno 17.4.15 
 

radní Lacko 10.05 Ing.Svoboda 
 

13. 17331 k návrhu na pronájem 6 bytů hl. m. Prahy 
 
-  předáno 17.4.15 
 

radní Lacko 10.10 Ing.Svoboda 
 

14. 17017 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou účelové neinvestiční 
dotace z kap. 0544 
 
 
 

radní Lacko 10.15 PhDr.Klinecký 

15. 17325 k návrhu na úpravu Pohotovostní 
pracovní skupiny pro řešení mimořádných 
událostí 
 
-  předáno 15.4.15 
 

radní Hadrava 10.20  

 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
16. 16231 k záměru Městské policie hl. m. Prahy 

realizovat veřejnou zakázku "Úklid 
objektů užívaných Městskou policií hl. m. 
Prahy" 
 
-  předáno 15.4.15 
 

radní Hadrava 10.25 Ing.Šuster, 
ředitel MP HMP 
 
 

17. 17419 k návrhu na snížení rozpočtu kapitálových 
výdajů OTV MHMP a poskytnutí 
účelových investičních dotací MČ Praha - 
Čakovice a MČ Praha - Vinoř pro rok 
2015 
 
-  předáno 15.4.15 
 

radní 
Plamínková 

10.30 Ing.Albert,Ph.D. 
 

18. 15410 k záměru odboru OTV MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "Dodatečné 
stavební práce na stavbě č. 4502 Park U 
Čeňku, etapa 0001 - Centrum - zemní 
práce a komunikace, týkající se SO 06 
Komunikace" 
 
-  předáno 16.4.15 
 

radní 
Plamínková 

10.35 Ing.Albert,Ph.D. 
 

19. 17242 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavbu Oprava 
vodopádu u jezírka Herkules- zahrada 
Kinských 
 
-  předáno 15.4.15 
 

radní 
Plamínková 

10.40 Ing.Cibulková 

20. 17254 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavbu Přestavba 
vstupního prostoru z ulice Libocká- obora 
Hvězda 
 
-  předáno 15.4.15 
 

radní 
Plamínková 

10.45 Ing.Cibulková 

21. 17294 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby Zpracování 
projektové dokumentace na komplexní 
opravu parkové komunikace mezi ulicí 
Oveneckou a U Výstaviště 
 
-  předáno 15.4.15 
 

radní 
Plamínková 

10.50 Ing.Cibulková 

22. 17006 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky a uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
veřejnou zakázku Zajištění sběru, svozu a 
využití či odstranění nepoužitelných léčiv 
z lékáren na území hl. m. Prahy 
 
-  předáno 15.4.15 
 

radní 
Plamínková 

10.55 Ing.Cibulková 

 
 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
23. 17468 k revokaci usnesení Rady HMP č.655 ze 

dne 31.3.2015 k uzavření smlouvy 
veřejné zakázky malého rozsahu Krajský 
plán odpadového hospodářství hl.m. 
Prahy 
 
-  předáno 15.4.15 
 

radní 
Plamínková 

11.00 Ing.Cibulková 

24. 17267 k návrhu na přiznání odměn ředitelkám a 
ředitelům příspěvkových organizací v 
působnosti odboru kultury, zahraničních 
vztahů a cestovního ruchu MHMP 
 
-  předáno 8.4.15 
-  neschváleno 10.4.15 
 

radní Wolf 11.05 Mgr.Cipro 

25. 17292 k návrhu na přijetí partnerství hlavního 
města Prahy v oblasti cestovního ruchu 
pro rok 2015 
 
-  předáno 15.4.15 
 

radní Wolf 11.10 Mgr.Cipro 

26. 17183 k návrhu na zřízení Komise Rady hl. m. 
Prahy pro udělování grantů v oblasti 
národnostních menšin a integrace cizinců 
 
-  předáno 15.4.15 
 

radní 
Nováková 

11.15 Mgr.Hanovský 

27. 16831 k návrhu na schválení podoby značky a 
zápisu ochranné známky Praha Evropské 
hlavní město sportu 2016 
 
 
 

radní 
Nováková 

11.20 Mgr.Hanovský 

28. 17243 k návrhu na udělení partnerství hl. m. 
Prahy při pořádání sportovních akcí 
konaných v 2. čtvrtletí roku 2015 
 
-  předáno 17.4.15 
 

radní 
Nováková 

11.25 Mgr.Hanovský 

29. 14401 k uzavření "Rámcové smlouvy na 
dodávky PC" 
 
-  předáno 17.4.15 
 
 

ředitelka  
MHMP 

11.30 Ing.Mánek 
zástupce AK 
Řanda Havel 
Legal, s.r.o. 

30.  Podání  11.35  
31.  Operativní rozhodování Rady HMP    
32.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP, různé 
   

 
 
 
 
 
 
 



 5 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 17440 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 

Slivenec k uzavření dohody s Úřadem 
práce České republiky - krajskou 
pobočkou pro hl.m. Prahu za účelem 
vytvoření pracovní příležitosti v rámci 
veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku na její vytvoření 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

2. 17455 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 
20 k podání žádostí na Ministerstvo 
životního prostředí o poskytnutí dotací z 
Operačního programu Životní prostředí 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

3. 17456 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Dolní Počernice k podání žádosti na 
Ministerstvo životního prostředí o 
poskytnutí dotace z Operačního programu 
Životní prostředí 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

4. 17457 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 
22 k žádosti o dotace ze Státního fondu 
životního prostředí ČR v rámci 
operačního programu Životní prostředí 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

5. 17458 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Satalice k podání žádosti o dotace z 
Ministerstva životního prostředí 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

6. 17477 k návrhu na poskytnutí účelové investiční 
dotace městské části Praha - Čakovice na 
vrub kapitoly 1016 - rezerva na 
spolufinancování projektů EU/EHP z 
rozpočtu hlavního města Prahy 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

7. 17493 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 
22 k žádosti o dotaci z programu MŽP 
Likvidace škod po živelních pohromách 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

8. 17475 k návrhu na přijetí investičních transferů 
ze státního rozpočtu poskytnutých v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí ze 
Státního fondu životního prostředí pro 
MČ HMP a k návrhu na úpravu rozpočtu 
vlastního hlavního města Prahy v roce 
2015 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

9. 17318 k návrhu na přijetí neinvestičních 
transferů ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra na zajištění bydlení 
azylantů a k návrhu na úpravu rozpočtu 
vlastního hlavního města Prahy v roce 
2015 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

 



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
10. 17529 k návrhu na vrácení neinvestičního 

transferu ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra na zajištění bydlení 
azylantů  určeného pro MČ HMP a k 
návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2015 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

11. 17541 k návrhu na přijetí neinvestičního 
transferu ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky na aktivní politiku 
zaměstnanosti určeného pro MČ HMP,  k 
návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2015 a jejich 
poskytnutí MČ Praha 13, MČ Praha - 
Libuš, MČ Praha - Slivenec a MČ Praha - 
Troja 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

12. 17501 k návrhu na přijetí investičních transferů 
ze státního rozpočtu poskytnutých v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí ze 
Státního fondu životního prostředí pro 
MČ HMP a k návrhu na úpravu rozpočtu 
vlastního hlavního města Prahy v roce 
2015 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

13. 17337 k návrhu na přijetí neinvestičního 
transferu z Ministerstva práce a sociálních 
věcí na podporu poskytování sociálních 
služeb na území hlavního města Prahy a k 
návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2015 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

14. 17490 k návrhu na poskytnutí účelových dotací 
městské části Praha 20 na vrub kapitoly 
1016 - rezerva na spolufinancování 
projektů EU/EHP rozpočtu hlavního 
města Prahy 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

15. 17502 k návrhu na přijetí neinvestičních 
transferů ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky na výkon 
pěstounské péče určených pro MČ HMP a 
k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2015 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

16. 17525 k návrhu na přijetí neinvestičního 
transferu ze státního rozpočtu z 
Ministerstva práce a sociálních věcí na 
projekt financovaný v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost a 
k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2015 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

 
 



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
17. 17129 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry 

pro velké rozvojové území Radotín - 
Lahovice - Zbraslav pro záměr dočasné 
stavby pro reklamu o velikosti reklamní 
plochy 2 x 6 x 3 m při komunikaci 
Výpadová, na pozemku č.parc. 3072/9, 
k.ú. Radotín, Praha 16 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

  

18. 17138 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro trasy městské kolejové dopravy  pro 
stavební záměr „Centrála ČSOB - SHQ“ 
na pozemcích parc.č. 74/2,3, 
80/6,13,16,17,23,29,30,32,33,34,35,36,37
, 116/6 a 522/3 v k.ú. Radlice, Praha 5 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

  

19. 16914 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv, dodatků k nájemním smlouvám, 
uzavření smluv o výpůjčce a dohody o 
ukončení nájemní smlouvy 
 

radní Hašek   

20. 16836 k návrhu na udělení souhlasu s 
podnájmem 
 

radní Hašek   

21. 16845 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 14 
(pozemky v k.ú. Hloubětín a id. 1/2 
pozemku v k.ú. Kyje) 
 

radní Hašek   

22. 16812 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha - 
Nedvězí (pozemek v areálu ČOV v k.ú. 
Nedvězí) 
 

radní Hašek   

23. 17091 k návrhu na uzavření tří smluv o nájmu 
bytu ve vlastnictví hl. m. Prahy na 
základě výběrových řízení 
 

radní Lacko   

24. 17231 k návrhu na prominutí části poplatků z 
prodlení vzniklých z dlužného nájemného 
a úhrad za plnění poskytovaná s užíváním 
bytů ve vlastnictví hl.m. Prahy dle 
"Pravidel pro posuzování žádostí o 
prominutí poplatků z prodlení" 
schválených usnesením Rady HMP č. 
1797 ze dne 30.10.2001 
 

radní Lacko   

 



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
25. 16983 k návrhu na použití finančních prostředků 

peněžních fondů příspěvkové organizace 
Správa služeb hlavního města Prahy 
 

radní Hadrava   

26. 17334 K veřejné zakázce "Polyfunkční domy - 
Centrum Lužiny, Praha 13" - zpracování 
posudku dle § 9 zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů" 
 
-  předáno 15.4.15 
 

radní 
Plamínková 

  

27. 17293 k návrhu na použití investičního fondu 
příspěvkové organizace Lesy hl. m. Prahy 
 

radní 
Plamínková 

  

28. 16722 k návrhu na uzavření smlouvy o 
provedení kácení stromů a řezu dřevin ke 
stavbě č.6963 "Celková přestavba a 
rozšíření ÚČOV Praha na Císařském 
ostrově", etapa 0008 - kompenzační 
opatření 
 

radní 
Plamínková 

  

29. 17323 K veřejné zakázce "Aktualizace části 
Studie proveditelnosti nízkoemisní zóny v 
podmínkách hl. m. Prahy" 
 

radní 
Plamínková 

  

30. 15332 k návrhu na uzavření smluv o zajištění 
přeložky zařízení distribuční soustavy s 
PREdistribuce, a.s. 
 

radní 
Plamínková 

  

31. 17208 k návrhu na upřesnění podkladů, na 
základě kterých byla uzavřena zakázka 
malého rozsahu k provedení stavby č. 
0138 TV Kunratice, etapa 0008 
Kanalizace IV, 2. část 
 

radní 
Plamínková 

  

32. 17565 k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce 
na pozemek ve vlastnictví HMP, svěřený 
do správy OCP MHMP 
 

radní 
Plamínková 

  

33. 17297 návrhu na využití finančních prostředků 
fondu investic a fondu odměn u 
příspěvkových organizací zřizovaných 
hlavním městem Prahou v roce 2015 
 

radní 
Nováková 

  

34. 17387 k návrhu na uvolnění finančních 
prostředků na zajištění Her VII. letní 
Olympiády dětí a mládeže České 
republiky 2015 v Plzni 
 

radní 
Nováková 

  

35. 17338 k návrhu na stanovení výše platu 
ředitelům příspěvkových organizací 
zřízených hlavním městem Prahou v 
působnosti odboru školství, mládeže a 
sportu MHMP 
 

radní 
Ropková 

  

 



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
36. 17370 k návrhu na využití finančních prostředků 

fondu investic, rezervního fondu a fondu 
odměn u příspěvkových organizací 
zřizovaných hlavním městem Prahou v 
roce 2015 
 

radní 
Ropková 

  

37. 15837 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Vyšší odborná 
škola ekonomických studií a Střední 
průmyslová škola potravinářských 
technologií, Praha 2, Podskalská 10 
 

radní 
Ropková 

  

38. 17327 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru z kap. 0546 a 
úpravu rozpočtu v kap. 0546 v roce 2015 
 

radní 
Ropková 

  

39. 17290 k návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 0504 
a úpravu rozpočtu příspěvkových 
organizací v působnosti odboru ZSP 
MHMP na rok 2015 
 

radní 
Ropková 

  

40. 17165 k návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 0504, 
úpravu rozpočtu a čerpání peněžních 
fondů příspěvkových organizací v 
působnosti odboru ZSP MHMP na rok 
2015 
 

radní 
Ropková 

  

41. 17478 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 0416 v roce 2015 u škol a 
školských zařízení, zřizovaných hlavním 
městem Prahou a u škol a školských 
zařízení, zřizovaných městskými částmi 
hlavního města Prahy 
 

radní 
Ropková 

  

42. 17494 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2015 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT určený na rozvojový program 
"Hodnocení žáků a škol podle výsledků v 
soutěžích v roce 2014 - Excelence 
středních škol 2014 (č.j. MSMT-49 
122/2013-1)" 
 

radní 
Ropková 

  

43. 17499 k vyloučení uchazečů v řízení veřejné 
zakázky "Správa koncových zařízení IT" 
 

ředitelka  
MHMP 

  

44. 17558 k návrhu na rozpracování usnesení 6. 
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 
14.4.2015 
 

ředitelka  
MHMP 

  

 
 
 
 
 
 



 10 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

17536 Informace o rozpočtu Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy na rok 
2015 a čerpání rozpočtu v letech 2013 a 2014 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

17496 Informace pro Radu hl. m. Prahy k prošetřování postupu náměstka primátorky hl. 
m. Prahy PhDr. Matěje Stropnického při zadávání veřejných zakázek na právní 
služby k Pražským stavebním předpisům 
 

ředitelka MHMP 

17510 Informace o činnosti pracovní skupiny ke koordinaci reklamy v hl. m. Praze 
 

ředitelka MHMP 

 
 


	 P R O G R A M 

